
 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

    

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от 16.08.2021 г.                                  № 30 

 

Об организации работы по 

формированию проекта бюджета 

на 2022 год и на плановый период 

2023 и 2024 годов  

 
 В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

и в целях обеспечения своевременного составления проекта решения о бюджете 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить График подготовки и рассмотрения в 2021 году материалов 

для формирования проекта бюджета сельского поселения «Деревня Ерденево» на 

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (приложение 1). 

2. Утвердить Перечень документов и материалов, представляемых 

одновременно с проектом решения Сельской Думы сельского поселения 

«Деревня Ерденево» о бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов (приложение 2). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

 

 

 

Глава администрации сельского 

поселения «Деревня Ерденево»                                                      А.И. Кошевой 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 


